



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10  
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI  
ODBOR STAVEBNÍ

Spis. zn.: OST 082810/2012/Ga  
Č.j.: P10-083151/2012  
Vyřizuje: JUDr. Gavlák  
Telefon: 267093557

V Praze, dne 14.8.2012

Vážený pane inženýre,

k Vaši žádosti o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve věci "... sdělení, jaké revizní zprávy či posudky soudního znalce měl či má stavební úřad k dispozici ve vztahu ke stavu elektroinstalace bytového domu Lopatecká 340/24, Praha 4 – Podolí sdělení, kdy a jaké kroky doposud učinil stavební úřad k jejich získání (od pověření ze dne 5.1.2011) zaslání kopie těchto revizních zpráv..." sdělujeme následující:

Ve vztahu ke stavu elektroinstalace bytového domu Lopatecká 340/24, Praha 4 – Podolí má stavební úřad k dispozici tyto materiály, jejichž kopie Vám současně zasíláme:

Znalecký posudek soudního znalce č. 64/015/09 ze dne 23.2.2009.

Protokol o uvedení osvětlení společných prostor do provozuschopného stavu v domě č.p. 340 v Lopatecké 24, Praha 4 ze dne 15.3.2012

Na základě kontrolní prohlídky provedené dne 12.7.2012 ve věci elektroinstalace společných prostor domu (zádveří a schodiště) č.p. 340, Lopatecká 24, Praha 4-Podolí, vyzval stavební úřad pod Spis. zn.: OST 005994/2012/Ni, Č.j.: P10-084165/2012 ze dne 15.8.2012 vlastníka stavby ke zjednání nápravy ve lhůtě do 10 dnů od doručení této výzvy a předložení dokladu o revizi elektrorozvodů ve společných prostorách domu vypracovanou oprávněnou osobou.

Povinný subjekt nemá žádnou jinou informaci dle odst. 3 § 3 zákona č. 106/1999 Sb., kterou by k této žádosti o informaci mohl poskytnout.

S pozdravem

*otisk úředního razítka*  
Ing. Jana Königová  
vedoucí odboru stavebního

**Obdrží:**

1. Ing.
2. spis OST,

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10  
tel.: +420 267093111 fax: +420 272739587  
IČ: 00063941  
e-mail: posta@praha10.cz